
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. GRUODŽIO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio    d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų gruodžio mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



 
PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. lapkričio d.  

įsakymu Nr. V-  

 

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. GRUODŽIO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 

Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis 
Dalyviai/ tikslinė 

grupė 
Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) asmens(ų) 

vardas, pavardė 

1.  Kalėdinių dekoracijų kūrimas ir mokyklos erdvių puošimas. Mokyklos 

bendruomenė 

1-10 d. Mokyklos erdvės Vilma Martinkėnienė 

Kristina Rimkutė 

Violeta Juchnevič 

Raminta Kazlauskytė 

Lina Muliarčikaitė 

2.  Dalyvaujame tarptautiniame kalėdinio žaisliuko konkurse ,,Karalių 

pasaka“. 

3c kl. mokiniai 1-10 d. Vilniaus lietuvių namai Irma Pupienienė 

3.  Dalyvaujame nacionaliniame 1-4 klasių mokinių piešinių konkurse 

,,Kalėdinė pasaka 2025“.  

3c kl. mokiniai 1-12 d. Kėdainių ,,Ryto“ 

progimnazija 

Irma Pupienienė 

4.  Dalyvaujame tarptautiniame specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių virtualioje kūrybinių darbų parodoje ,,Kalėdų senelio rogės“. 

3c kl. mokiniai 1-19 d. Vilniaus Simono 

Konarskio gimnazija 

Irma Pupienienė 

5.  Trumpalaikis projektas ,,Muzikos instrumentų dirbtuvėje“. 2a ir 2b kl. 

mokiniai 

1-19 d. 411 kab. Rugilė Šipelienė 

6.  Dalyvaujame Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių piešinių 

konkurse „Seku seku Žiemos pasaką“. 

4a kl. mokiniai 1-22 d. Vilniaus Šeškinės 

pradinė mokykla 

Daiva Kolesnikova 

7.  Dalyvaujame Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių piešinių 

konkurse „Seku seku Žiemos pasaką“. 

1b kl. mokiniai 1-22 d. Vilniaus Šeškinės 

pradinė mokykla 

Vida Pudžemienė 

8.  Mokyklos adventinis kalendorius. Mokyklos 

bendruomenė 

1-23 d. Mokyklos erdvės Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

Sigita Skukauskienė 

Skaistė Dirgėlienė 

9.   Iniciatyva ,,Puslapiai iki Kalėdų“. 

 

 

 

 

 

Kalėdiniai skaitymai. 

 

PUG, 1c, 3a, 3b, 3c 

klasių mokiniai 

 

 

 

 

1 klasių mokiniai 

1-23 d 

 

 

 

 

 

5-19 d. 

 

 

108, 211, 212, 309, 217 

kab. 

 

 

 

 

Mokyklos erdvės 

Agnė Brodovska 

Nijolė Meškaitė 

Aušra Parapinavičiūtė 

Džiuljeta Deleckytė 

Vilma Molytė-Subatniekė 

Irma Pupienienė 

Skaistė Dirgėlienė 

Sigita Skukauskienė 

Virginija Lazdauskienė 



 

10.  Trumpalaikis projektas. Integruota šokio ir dailės pamoka „Be rankų, 

be kojų gražiai teplioja“. 

1a, 1b, 1c kl. 

mokiniai 

1-31 d. Renginių salė Erika Račinskaitė 

11.  Trumpalaikis projektas. Lietuvių liaudies sceninis šokis „Čiulkinys“. 3a, 3b kl. mokiniai 1-31 d. Renginių salė Erika Račinskaitė 

12.  Trumpalaikis projektas. „Atgyjantys karakuliai“. 4a kl. mokiniai 1-31 d. Renginių salė Erika Račinskaitė 

13.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. ,,Derinti juoką su ašara“, skirta V. Žilinskaitės 95-osioms gimimo 

metinėms. 

2. ,,Gotikos šedevrai“. 

3. ,,Rašytojai - Nobelio premijos laureatai“. 

4. Vienos knygos paroda. 

Mokyklos 

bendruomenė 

1-31 d. Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

14.  Tarptautinė specialiųjų poreikių turinčių mokinių virtuali kūrybinių 

darbų paroda ,,Kalėdų Senelio rogės“. 

6c, 7c kl. mokiniai 1-31 d. Vilniaus Simono 

Konarskio gimnazija 

Kristina Rimkutė 

15.  Akcija ,,Knygų Kalėdos“. Mokyklos 

bendruomenė 

1-31 d. Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

16.  Eglutės įžiebimo šventė. Mokyklos 

bendruomenė 

1 d. 9.00 val. Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Simonas Giedrys  

Rugilė Šipelienė 

Daivaras Miškinis 

Darius Mockevičius 

Sigita Skukauskienė 

Skaistė Dirgėlienė 

17.  Knygų rytmetys bibliotekoje. PUG 1 d. 10.00 val. Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

(Trakų g. 10) 

Agnė Brodovska 

18.  Pamoka ,,Vartok antibiotikus atsakingai“. 6a kl. mokiniai 1 d. 12.15 val. 404 kab. VSS Vitalija Burbienė 

19.  Pamoka ,,Gazuoti gėrimai ir dantų priežiūra“. 2b kl. mokiniai 1 d. 13.10 val. 311 kab. VSS Vitalija Burbienė 

20.  Mokytojų susirinkimas. 

● Veiklos kokybės įsivertinimo pristatymas. 

● Patyčių masto mokykloje tyrimo pristatymas. 

● Mokyklos emocinio mikroklimato tyrimo pristatymas. 

● Einamieji klausimai. 

Mokytojai, 

specialistai, 

mokinio padėjėjai 

2 d. 15.00 val. GOOGLE MEET Ramutė Pilauskaitė 

Egidijus Šarmavičius 

Jolita Dieninienė 

21.  VU STEAM centras ,,Dirbtinis inkstas“. 7a, 7b klasės 16 

mokinių 

2 d. 9.00 val. Saulėtekio al. 7, Vilnius Dominyka Ratkutė  

22.  Mokinių piešinių ,,Slapti raštai“ paroda. 5 kl. mokiniai 3-10 d. Prie 234 kab. Nerija Ričkutė 

Metodinių grupių susirinkimai. 

Dėl mokyklos Veiklos plano 2026 m. tikslų ir uždavinių. 

23.  Socialinių mokslų metodinė grupė Metodinių grupių 

nariai 

3 d. 15.00 val. 408 kab. Loreta Vyšniauskienė 



 

24.  Matematikos, informatikos ir gamtos mokslų metodinės grupės 

susirinkimas. 

Metodinių grupių 

nariai 

3 d. 15.00 val. GOOGLE MEET Sonata Bogusevičienė 

25.  Pradinio ugdymo metodinės grupės susirinkimas. Pradinio ugdymo 

grupės nariai 

4 d. 14.00 val. 216 kab. Jolita Kalesnykienė 

26.  ŠPT metodinė grupė. ŠPT 

grupės nariai 

4 d. 7.30 val. 222 kab. Jolita Dieninienė 

27.  MTKK metodinės grupės susirinkimas. MTKK 

grupės nariai 

4 d. 16.00 val. GOOGLE MEET Kristina Rimkutė 

28.  Kalbų metodinės grupės susirinkimas. Kalbų metodinės 

grupės nariai 

4 d. 17.00 val. GOOGLE MEET Rasa Raudienė 

29.  Pamoka Kolega - kolegai. Kamienas ir galūnė. Šaknis - pagrindinė 

reikšminė žodžio dalis. 

5b kl. mokiniai 3 d.  9.00 val. 406 kab. Skaistė Dirgėlienė 

30.  Pamoka kolega-kolegai. 2a kl. mokiniai 3 d. 11.20 val. 210 kab. Lina Muliarčikaitė 

31.  Pamoka kolega - kolegai. 6a, 6b kl. mokiniai 3 d. 12.15 val. 203 kab. Sigita Šmuilaitienė 

32.  Pamoka kolega-kolegai. 6c kl. mokiniai 3 d. 9.00 val. 304 kab. Diana Končiuvienė 

33.  Pamoka kolega - kolegai. ,,En un restaurante“. 7b kl. ispanų 

kalbos mokinių 

grupė 

4 d. 12.15 val. 406 kab. Gabrielė Fetingė 

34.  Vilniaus priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos specialistų prevencinė 

paskaita apie pirotechniką. 

 

5-6 kl. mokiniai 

 

7-8 kl. mokiniai 

4 d. 

8.00 val. 

 

9.00 val. 

Renginių salė Aušra Strelčiūnė 

35.  Adventinė vakaronė su vaikais ir tėvais. 4a kl. mokiniai ir jų 

tėvai 

4 d. 16.00 val. 310 kab. Daiva Kolesnikova 

36.  PUG spektaklis ,,Grybų karas“. 

 

PUG 

1-2 kl. mokiniai 

4 d. 10.45 val. Renginių salė Agnė Brodovska 

Nijolė Meškaitė 

37.  Pamoka kolega-kolegai.  8b kl. mokiniai 5 d. 13.10 val. 307 kab. Gulnar Huseynova  

38.  Pamoka ,,Ką žinai apie mikrobus?“. 1b kl. mokiniai 5 d. 8.05 val. 214 kab. VSS Vitalija Burbienė 

39.  Edukacija „Vaikai ir žaislai“. 2c kl. mokiniai 5 d. 9.45 val. Lietuvos nacionalinis 

muziejus (Arsenalo g. 

3) 

Augustė Jurčytė 

40.  Pamoka ,,Gazuoti gėrimai ir dantų priežiūra“. 3b kl. mokiniai 5 d. 9.50 val. 212 kab. VSS Vitalija Burbienė 

41.  Pamoka ,,Ką žinai apie mikrobus?“. 1a kl. mokiniai 8 d. 12.15 val. 216 kab. VSS Vitalija Burbienė 

42.  Pamoka už mokyklos ribų. Kultūros paso edukacija ,Animacijos 

dirbtuvėlės“. 

6c, 7c kl. mokiniai 8 d. 11.30 val. Lietuvos teatro, kino ir 

muzikos muziejus 

(Vilniaus g. 41 Vilniaus 

m.) 

Kristina Rimkutė 

Morta Rutkūnienė 

43.  Sensorinė pamoka „Vandens ratas gamtoje“. 7c kl. mokiniai 8, 12 d. Specialisto kabinete Beatričė Korsakaitė 

Olga Mager- 

Mikulevičienė 



 

44.  Dalyvavimas nacionaliniame piešinių konkurse ,,Kalėdinė pasaka 

2025“. 

1c kl. mokiniai 8-23 d. Kėdainių ,,Ryto“ 

progimnazija 

Aušra Parapinavičiūtė  

45.  Edukacija „Knygos kelias“. 2c kl. mokiniai 8 d. 10.00 val. Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka (Gedimino 

pr. 51) 

Augustė Jurčytė 

46.  Pamoka kolega - kolegai. 

Mokymasis bendradarbiaujant. 

1a kl. mokiniai 8 d. 9.00 val. 216 kab. Beatričė Korsakaitė  

Jolita Kalesnykienė 

47.  Pamoka už mokyklos ribų. Ekskursija Lietuvos nacionalinėje Martyno 

Mažvydo bibliotekoje. 

5a kl. mokiniai 8 d. 11.00 val. Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka (Gedimino 

pr. 51) 

Skaistė Dirgėlienė 

 

48.  Gerumo iniciatyva. Bendradarbiavimas su  ,,Mes esame“ dienos 

globos centru. Kalėdinio atviruko dirbtuvės. 

8b kl. mokinių 

grupė 

8 d. 

8.50-11.20 val. 

Pramonės g. 139B Gabrielė Fetingė 

49.  Neformalaus ugdymo būrelio ,,Kūrybiniai labirintai“ darbų paroda 

,,Kalėdų kaleidoskopas“. 

1-8 kl. mokiniai 8-23 d. Mokyklos erdvės Violeta Juchnevič 

50.  Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija interaktyviame lietuvių kalbos 

muziejuje. 

5b kl. mokiniai 9 d. 12.00 val. Lietuvių kalbos 

institutas 

(P. Vileišio g. 5) 

Skaistė Dirgėlienė 

51.  Mokytojų susirinkimas. 

Mokyklos Veiklos plano 2026 m. tikslų ir uždavinių pristatymas. 

Mokytojai, 

specialistai, 

mokinio padėjėjai 

9 d. 7.30 val. GOOGLE MEET Ramutė Pilauskaitė 

52.  5 kl. mokinių darbų paroda ,,Lietuvių dievai ir deivės“. 5 kl. mokiniai 10-31 d. 4 aukšto dešinė pusė Loreta Vyšniauskienė 

53.  Pamoka už mokyklos ribų  ,,Tuskulėnų paslaptys“. 5b kl. mokiniai 10 d. 

12.00-13.00 val. 

Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos 

tyrimo centras, 

Žirmūnų g. 1F 

Rasa Raudienė 

54.  Išvyka į Kauną į „Mokslo salą“ Interaktyvus mokslo muziejus. 4b kl. mokiniai 10 d. Kaunas Karaliaus 

Mindaugo pr. 50. 

„Mokslo sala“. 

Rima Sičiūnienė 

55.  Išvyka  į Anykščius, Arklio muziejų.  1a, 1b kl. mokiniai 10 d. 

8.00-15.00 val. 

Arklio muziejus, 

Anykščiai. 

Jolita Kalesnykienė 

Vida Pudžemienė 

56.  Pamoka už mokyklos ribų. 6c kl. 

mokiniai 

10 d. 

9.00-9.45 

Mindaugo g. 11 Končiuvienė Diana 

57.  Pamoka kolega-kolegai. Gamtos mokslai. ,,Tai bent magnetai!“ 3c kl. mokiniai 10 d. 8.05 val. 217 kab. Irma Pupienienė 

58.  Klasės mikroklimato gerinimas. Picvakario tradicija. 8b kl. mokiniai 10 d. 

15.40-17.30 val. 

Technologijų kabinetas Gabrielė Fetingė 

59.  Išvyka į Aleksandruvkos kaimą, edukacija „Kalėdų pasaka“. 2b kl. mokiniai 11 d. 13.00 val. Aleksandruvkos kaimas Aušra Masiokienė 

60.  Pamoka už mokyklos ribų  

„Pagalba ir galimybės: pažintis su NDNT darbu“. 

8a kl. mokiniai 11 d. 9.00 val. Neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo 

tarnyba 

Rasa Raudienė 



 

Švitrigailos g. 11E 

61.  Pamoka už mokyklos ribų. 

,,Adomo Mickevičiaus asmenybė, kūryba.“ 

8b kl. mokiniai 11 d. 10.00 val. Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

(Trakų g. 10) 

Virginija Lazdauskienė 

62.  Mokyklos 1-4 klasių mokinių Kalėdinis baudų metimų konkursas. 1-4 kl. mokiniai 11 d. 

14.05-14.50 val. 

Sporto salė Daivaras Miškinis 

63.  Pamoka už mokyklos ribų. 7a kl. mokiniai 11 d. 

10.55-12.05 val. 

Rotušės aikštė Sigita Šmuilaitienė 

64.  Pamoka kolega - kolegai. 7a kl. mokiniai 

ispanų k. grupė 

11 d. 

10.55-11.40 val. 

407 kab. Katsiaryna Famenka 

65.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla. Žemės muzika 

kosmose. 

6b kl. mokiniai 11 d. 13.00 val. Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Žirmūnų g. 6 

Rugilė Šipelienė 

66.  Pamoka už mokyklos ribų. Sapnų gaudyklė iš nereikalingų džinsų. 

Kultūros paso edukacija. 

8b kl. 

mokiniai 

11 d. 

12.30-14.30 val. 

Didžioji g. 20-30 Gabrielė Fetingė 

67.  Mokyklos 6-8 klasių mokinių tinklinio varžybų finalai.   6-8 kl. mokiniai 12 d. 

15.00-16.00 val. 

Sporto salė Simonas Giedrys 

Daivaras Miškinis  

68.  Pamoka už mokyklos ribų. 2b kl. mokiniai 12 d. 

9-55-10.40 val. 

Vilniaus mieste Aušra Masiokienė  

69.  Pamoka už mokyklos ribų. „Aš kuriu savo maršrutą“. 8b kl. mokiniai 12 d. 

13.10-13.55 val. 

Vilniaus miestas Gulnar Huseynova  

Gabrielė Fetingė 

70.  Pamoka už mokyklos ribų.  „Žiemos pasaka Vilniuje“. 8b kl. mokiniai 12 d. 

14.05 -14.50 val. 

Vilniaus miestas Gulnar Huseynova  

Gabrielė Fetingė 

71.  Adventinė vakaronė.  PUG 

ir jų tėveliai 

12 d. 16.15 val. Mokyklos renginių salė Agnė Brodovska 

Nijolė Meškaitė 

72.  Pamoka už mokyklos ribų. 1a kl. mokiniai 12 d. 11.30 val. Kalėdos Vilniaus m.  

Vilniaus senamiestis 

Jolita Kalesnykienė   

73.  Veiklos plano darbo grupės susirinkimas. Veiklos plano 

darbo grupės nariai 

1-3 sav. 

 

203 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

74.  Gamtamokslinės pamokos Fabijoniškių gimnazijos 4  kl. mokiniams. 

 

Fabijoniškių 

gimnazijos 4 kl. 

mokiniai 

Data derinama 

9.55 val. 

. 

234 kab. 

 

203 kab. 

408 kab. 

Vilma Martinkėnienė 

Dominyka Ratkutė 

Algirdas Masiulis 

Lina Konstantinavičienė 

75.  Paroda ,,A Christmas card“. 2-4 klasių mokiniai 14-24 d. Mokyklos erdvės Lina Muliarčikaitė 

76.  Kalėdiniai sveikinimai. 2-3 kl. mokiniai 14-24 d. Mokyklos erdvės Lina Muliarčikaitė 

77.  5-8 kl. mokinių piešinių paroda ,,Baltos Kalėdos“. 5-8 kl. mokiniai 14- sausio 16 d. Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė 

78.  Klasių puošimo nominacijų rinkimai. PUG, 1-4 kl. 

mokiniai 

15 d. 

1, 2 pamokos 

Klasių kabinetai Vilma Martinkėnienė, 

komisijos nariai 

79.  Užsiėmimas: „Draugiškumo kodas: atsakingas ir pagarbus elgesys“. 7a kl. mokiniai 15-23 d. 306 kab. Aušra Strelčiūnė 



 

7b kl. mokiniai 234 kab. Jolita Dieninienė 

80.  Klasių puošimo konkursas,  komisijos peržiūra. 5-8 kl. mokiniai 15 d. 12.15 val. Klasių kabinetai Vilma Martinkėnienė, 

komisijos nariai 

81.  Pamoka už mokyklos ribų ,,Kalėdų matematika“. PUG 15 d. 9.30 val. Katedros aikštė Brodovska Agnė 

82.  Pamoka ,,Vartok antibiotikus atsakingai“. 6b kl. mokiniai 15 d. 12.15 val. 405 kab. VSS Vitalija Burbienė 

83.  VGK posėdis. VGK nariai 16 d. 15.00 val. 203 kab. Jolita Dieninienė 

84.  Pamoka kitaip. Edukacija 

„Kalėdinė kompozicija ant beržo riekelės“. 

3a, 3b klasės 

mokiniai 

16 d. 

11.20 val. 

12.15 val. 

211, 212 kab. Džiuljeta Deleckytė 

Vilma Molytė-Subatniekė 

85.  Gerumo iniciatyva. Šventinis atvirukas seneliams.    PUG, 1-8 kl. 

mokiniai 

16 d. Bartkuškio senelių 

namai, 

Aušros g. 25, 

Bartkuškio k. 

Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

86.  Literatūriniai skaitymai ,,Švenčių belaukiant“. 8a, 8b kl. mokiniai 16-18 d. 305 kab. Virginija Lazdauskienė 

87.  Šventinės šokio pertraukos prie kalėdinės eglutės. 1- 4 kl. mokiniai 16-18 d. 

10.40 -11.20 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės, prie 

kalėdinės eglės. 

Erika Račinskaitė 

88.  Pamoka kolega-kolegai. 6a kl. mokiniai 16 d. 12.15 val. 120 kab. Verbickas Eugenijus 

89.  Pamoka už mokyklos ribų ,,Atrask poetą savyje“. 7b kl. mokiniai 

 

7a kl. mokiniai 

16 d. 12.00 val. 

 

17 d. 12.15 val. 

Profesorių namai, 

Tauro g. 10 

Sigita Skukauskienė 

90.  Kalėdinių meduolių dekoravimo popietė. 5b kl. mokiniai ir 

jų tėveliai 

17 d. 15 val. 407 kab. Rasa Raudienė 

91.  Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija. Kalėdinių kūčiukų ir natūralių 

guminukų gaminimas 

3c kl. mokiniai 17 d. 9.00 val. Plytinės g. 25 

Vilnius 

Irma Pupienienė 

92.  Klasės Kalėdinis paštas.  1d. kl. mokiniai 17 - 23 d 112 kab. Asta Kalinaitė- Daričeva 

93.  ,,Slapta gerumo dovana”.  1d. kl. mokiniai 17 - 23 d 112 kab. Asta Kalinaitė- Daričeva 

94.  Edukacija „Vabzdžių pasaulio įdomybės“. 3a kl. mokiniai 18 d. 8.00 val. 211 kab. Džiuljeta Deleckytė 

95.  Edukacija „Vabzdžių pasaulio įdomybės“. 2c kl. mokiniai 18 d. 9.00 val. 215 kab. Augustė Jurčytė 

96.  Edukacija „Vabzdžių pasaulio įdomybės”. 2b kl. mokiniai 18 d. 10.00 val. 311 kab. Aušra Masiokienė 

97.  Jungtinis priešmokyklinio ugdymo ir pradinių klasių kalėdinis 

spektaklis „Ateina dieviška žiema“. 

PUG 

1c, 2b, 3a, 3b, 4a, 

4b kl. mokiniai 

18 d. 11.30 val. Renginių salė Daiva Kolesnikova 

Klasių auklėtojos 

Erika Račinskaitė 

98.  Kalėdinė popietė. 1a kl. tėvai ir 

mokiniai 

19 d. 12.00 val. 216 kab. Jolita Kalesnykienė 

99.  Kalėdinis šventinis renginys. 

Apdovanojimai už klasių puošimą. 

5-8 kl. mokiniai 19 d. 

12.00-13.30 val. 

Renginių salė Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

Klasės vadovai 

Administracija 



 

Rugilė Šipelienė 

Sigita Skukauskienė 

100.  Pamoka už mokyklos ribų. 4b kl. mokiniai 19 d. 12.15 val. Kalėdos Vilniaus 

mieste. 

Vilniaus senamiestis. 

Rima Sičiūnienė  

101.  Diena be uniformos. Kalėdinio megztinio diena. PUG, 1-8 kl., 

mokyklos 

bendruomenė 

19 d. Mokyklos erdvės Mokinių taryba 

Gabrielė Fetingė 

102.  Muzikinis spektaklis vaikams ,,Pelėda Drūlija ir žiovuliukai“. PUG 19 d. 12.30 val. Ansamblis ,,Lietuva“ 

Panerių g. 39, Vilnius 

Nijolė Meškaitė 

Agnė Brodovska 

103.  Pamoka kolega-kolegai. 2b kl. mokiniai 19 d. 9.55 311 kab. Aušra Masiokienė  

104.  Kalėdinis spektaklis ,,She’s coming!“. 2 kl. mokiniai 22 d. 

laikas derinamas 

Renginių  salė Lina Muliarčikaitė 

105.  Pamoka už mokyklos ribų. ,,Mokausi iš kino“. 

Integruota etikos, lietuvių kalbos pamoka. 

3b kl. mokiniai 22 d. 11.00 val. 

 

K/t  „Pasaka“ 

Šv. Ignoto g. 4 

Vilma Molytė-Subatniekė  

106.  Pamoka už mokyklos ribų.  

,,Mokausi iš kino“. 

 Integruota etikos, lietuvių kalbos pamoka. 

3a kl. mokiniai 

 

22 d. 11.00 val. K/t  „Pasaka“ 

Šv. Ignoto g. 4 

Džiuljeta Deleckytė  

107.  Muzikinis spektaklis vaikams ,,Pelėda Drūlija ir žiovuliukai“. 1c kl. mokiniai 22 d. 14.30 val. Ansamblis ,,Lietuva“ 

Panerių g. 39, Vilnius 

Aušra Parapinavičiūtė  

108.  Tarptautinis specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių virtuali 

kūrybinių darbų paroda ,,Kalėdų senelio rogės“. 

1d. kl mokiniai 22 d. Virtuali erdvė 

www.konarskio.lt 

Asta Kalinaitė - Daričeva 

109.  Išvyka į Šiaulius. 8b kl. mokiniai 22 d. 

7.05-17.30 val. 

Šiauliai Gabrielė Fetingė 

Skaistė Dirgėlienė 

110.  Ekskursija-orientacinis žaidimas ,,Nepažintas Vilnius“. 5b kl. mokiniai 22 d. Vilniaus senamiestis Rasa Raudienė 

111.  Kalėdos Vilniaus senamiestyje. 7c kl. mokiniai 22 d. 11.00 val. Vilniaus senamiestis Morta Rutkūnienė 

112.  Kultūrinė pažintinė diena. 

Bendrystės rytmetys Kalėdų belaukiant. 

Mokyklos 

bendruomenė 

23 d. 9.00 val. Vilniaus arkikatedra Ramutė Pilauskaitė 

Inga Prakapavičiūtė 

Klasių vadovai 

113.  Pamoka už mokyklos ribų, 

Kalėdos Vilniaus mieste. 

3b klasės mokiniai 23 d. 10.00 val. Vilniaus senamiestis Vilma Molytė-Subatniekė 

114.  No Shoes teatro spektaklis „Kastukas“. 4a, 4b, 5b, 6a, 6c, 

7a, 7b, 8a, 8b kl. 

mokiniai 

23 d. 

11.00 val. 

Menų spaustuvė, 

Šiltadaržio g. 6 

Gabrielė Fetingė 

Klasių vadovai 

115.  Šventinis popietė su tėveliais. 1d kl. mokiniai 23 d 11.00 val. 112 kab. Asta Kalinaitė- Daričeva 

116.  Kalėdinė šventė. 3d kl. mokiniai 23 d. 11.00 val. 114 kab. Morta Rutkūnienė 

117.  Kalėdinė šventė-konkursas „Ruošiu Kalėdų stalą“. 1b kl. mokiniai 23 d. 11.00 val. 214 kab. Vida Pudžemienė 

118.  Kalėdinis protmūšis. 3c kl. mokiniai 23 d. 11.00 val. 217 kab. Irma Pupienienė 



 

119.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos 

nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

 

120.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

  

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. GRUODŽIO
MĖNESIUI
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-30 Nr. (V)-319-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-30 17:06:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-30 17:07:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-30
18:14:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-30 18:14:57 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


